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Форма по КНД 0710099

Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки j 0 Отчетный год 2 0 1 7Отчетный период (код)
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618 3 2 1 -

819 4 5 6 8 1 0

(наименование организации)

Дата утверждения отчетности

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 

Код по ОКНО

Форма собственности (по ОКФС)

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ)

Единица измерения; (тыс. руб. / млн. руб. - код по ОКЕИ) 8

На 18! страницах с приложением документов или их копии на листах

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

* Отчество при наличии 
При наличии

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа 

Данный документ представлен (код)

на страницах

0710001

0710003

0710005

с приложением 
документов или их копий на

в составе (отметить знаком V) 

0710002

0710004

0710006

Дата представления 
документа

Зарегистрирован
за№

листах

Фамилия, И. О.* Подпись
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Местонахоадение (адрес)

Почтовый индекс 4 б 1 0 6 0

переулок и т.п.) 
Номер дома 
(владения) 
Номер корпуса 
(строения)

Номер офиса

Я Н | С : К : а : Я |  : у 1 Л

Субъект Российской Федерации (код) | 5  :

Район К1у1р1м!а |н |а  |е В | С | к | и ! Й |  ! 1 j ! ! j 1 j 1 1 I 1 i 1 i 1

Город

Населенный пункт 
(село, поселок и т.п.)

V n n iia  Г ппоспект.
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Форма по ОКУД 0710001

Бухгалтерский баланс

АКТИВ

Пояснения^
Наименование

показателя
Код

строки
На отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

1 2 3 4 5 6

I, ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

1 i Нематериальные активы 1110 1 1 1 1 1 • 1

: Результаты исследований и1 1120 1 1 i i i • ii разработок
Нематериальные поисковые 
активы
Материальные поисковые 
активы

ИЗО I 

1140 I 

1150 I

1160 I

Финансовые вложения 1170 |

Отложенные налоговые активы 1180 |

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

Прочие внеоборотные активы 1190 | 76 76 1 76

Итого по разделу 1 1100 j - 76 76 1 76

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы

чением  денеж н ы х эквивалентов) 

Д енеж ны е средства  и  денеж н ы е
эквиваленты

1210

Н алог на добавлен ную  стоим ость 
по приобретённы м  ценностям

Дебиторская задолженность 1230

Ф инансовы е влож ения (за  исклю -

1250

Прочие оборотные активы 1260

Итого по разделу II 1200

БАЛАНС 1600

46

6982

2248

9276

9352

2-Г '■

6041

1724

7998

" 8074'

260

993

1287

2540

"2616



1 0 5 0  7 0 4 9

ИНН

КПП

5 б 3 3 0 |  2 |  0 1 9 4 - -

5 6 3 3 0 |  1! 0 0 1 Стр. 0 Oi 4

ПАССИВ

Пояснения'
Наименование

показателя
Код

строки
Ha отчетную дату 
отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

Ha 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

2 3 4 5 6

III КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ
У ставн ы й  к ап и т ал  (ск л а д о ч н ы й

- к ап и тал , у с т а в н ы й  ф о н д . 1310 i 10 \ 10 10
в к л ад ы  т о в а р и щ ей ) 

С о б с т в е н н ы е  а к ц и и , 
в ы к у п л е н н ы е  у  а к ц и о н е р о в ^  

П е р е о ц е н к а  
в н е о б о р о т н ы х  а к т и в о в

Д о б а в о ч н ы й  к а п и т а л  
(б е з  п е р е о ц е н к и )

- 1320 1 (-) i (- ) i

- 1340 1 - I -

- 1350 1 - i -

- Р е з е р в н ы й  к а п и т а л 1360 1 - i -

Н е р а с п р е д е л е н н а я  п р и б ы л ь  

(н е п о к р ы т ы й  у б ы т о к )
- 1370 1 391 j 2 2 2 119

- И т о г о  п о  р а з д е л у  II I 1300 1 401 i 2 3 2 129

III ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ^

- П а е в о й  ф о н д 1310 I - j -

- Ц е л е в о й  к а п и т а л 1320 i - j -

- Ц е л е в ы е  с р е д с т в а 1350 i - i -

Ф о н д  н е д в и ж и м о го  и  о с о б о  
ц ен н о го  д в и ж и м о г о  и м у щ е с т в а

Р е з е р в н ы й  и  и н ы е  ц е л е в ы е  

ф о н д ы

i 1360 j - i -

- 1370 i - i -

Итого по разделу III 1300 j

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

Отложенные налоговые 
обязательства 1420

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 1450

Итого по разделу IV 1400



0 5 0  7 5 6

ИНН

КПП

5 б 3 3 0 2 0 1 9 4 - -

5 6 3 3 0 1 0 0 1 Стр. 0 Oi 5

Пояснения^
Наименование

показателя
Код На отчетную дату 

строки отчетного периода
На 31 декабря 

предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдугцему

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1510 - - -

Кредиторская задолженность 1520 8951 7842 2487

Доходы будущих периодов 1530 - - -

Оценочные обязательства 1540 - - -

Прочие обязательства 1550 - - -

Итого по разделу V 1500 8951 7842 2487

БАЛАНС 1700 9352 8074 2616

Примечания

1 У казьсвается  н о м ер  с о о т в е т с т в у ю щ е г о  п о я с н е н и я  к  б у х г а л т е р с к о м у  б а л а н с у  и о т ч е т у  о  ф и н а н с о в ы х  р езу л ьт ат а х .
2  З д е с ь  и  в  д р у г и х  ф о р м а х  о т ч е т о в  в ы ч и т а е м ы й  и л и  о т р и ц а т е л ь н ы й  п о к а з а т е л ь  п о к а з ы в а е т с я  в  к р у гл ы х  ск о б ках .
3 З а п о л н я е т с я  н е к о м м е р ч е с к и м и  о р г а н и з а ц и я м и



0 5 0  71

ИНН

КПП

5 6 3 3 0 2 0 1 9 4 - -

5 6 3 3 0 1 0 0 1 Стр. 0 oi б

Пояснения'

1

Отчет о финансовых результатах

Нагшенование
показателя

2

Выручка 2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

Прибыль (убыток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов 

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) 
периода
Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

Совокупный финансовый результат периода-̂

СПРАВОЧНО

Базовая прибыль (убыток) на акцию 

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
строки

3

2110 

2120 

2100 

2210 

2220 

2200 

2310 

2320 

2330 

2340 

2350 

2300 

2410 

2421 

2430 

2450 

2460 

2400

2510

2520 

2500

2900 

2910

За отчетный год

4

....... 23839..............

(23119)

720

]]'(Т..

I j i ' l
720....

(-)

(-)

'720"

1-Г'

(238)

482"

482

П р и м еч ан и я

1 У к а зы в ает с я  н о м ер  с о о т в е т с т ^ ю ш е г о  п о я с н е н и я  к  б у х г а л т е р с к о м у  б а л а н с у  и о т ч е т у  о  ф и н а н с о в ы х  резу л ьт ат а х .

2  В ы р у ч к а  о т р а ж а е т с я  з а  м и н у с о м  н а л о г а  н а д о б а в л е н н у ю  с т о и м о с т ь , ак ц и з о в .

3 С о в о к у п н ы й  ф и н а н с о в ы й  р е з у л ь т а т  п е р и о д а  о п р е д е л я е т с я  к ак  с у м м а  с т р о к  « Ч и с т а я  п р и б ы л ь  (у б ы т о к )» , « Р ез у л ь т а т  о т  п е р е о ц е н к и  в н е о б о р о т н ы х  а к т и в о в , 

н е  в к л ю ч а е м ы й  в  ч и ст у ю  п р и б ы л ь  (у б ы т о к )  п е р и о д а »  и  « Р е з у л ь т а т  о т  п р о ч и х  о п е р а ц и й , н е  в к л ю ч а е м ы й  в ч и с т у ю  п р и б ы л ь  (у б ы т о к )  п ер и о д а »  .

Форма по ОКУД 0710002

За предыдущий год

5

23369..............

(22642) 

....727.....

IllZ.
1 Ж 1 .

I l l

(-)

(-)

727

1-Г'

(427)

""зоо

300



0 5 0 71

И Н Н

К П П

5 6 3 3 0 2 0 1 9 4 - -

5 6 3 3 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 1 7

Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Л и ст  предст авляет ся при наличии р асш и ф ровок

Поясне­
ния Наименование показателя Код

строки За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4 5
Выручка (стр. 2110), в том числе:

Выручка 21101 23839 23369

21102 - -
Себестоимость продаж (стр. 2120), в том числе:

Себестоимость продаж 21201 (23119) (22642)

21202 (-) (-)
Валовая прибыль (убыток) (стр. 2100), в том числе:

Валовая прибыль 21001 727 1660

21002 - -
Коммерческие расходы (стр. 2210), в том числе:

22101 (-) (-)
Управленческие расходы (стр. 2220), в том числе:

22201 (-) (-)
Прибыль (убыток) от продаж (стр. 2200), в том числе:

Прибыль 22001 720 727

22002 - -
Доходы от участия в других организациях (стр. 2310), в том числе:

23101 - -
Проценты к получению (стр. 2320), в том числе:

23201 - -
Проценты к уплате (стр. 2330), в том числе:

23301 (-) (-)
Прочие доходы (стр. 2340), в том числе:

23401 - -

23402 - -

23403 - -
Прочие расходы (стр. 2350), в том числе:

23501 (-) (-)

23502 (-) (-)

23503 (-) (-)



0 5 0  71 2 4

5 б 3 3 0 2 0 1 9 4 - -

5 б 3 3 0 1 0 0 1 Стр. 0

Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах
Л и ст  предст авляет ся при наличии расш и ф р о во к

П о я с н е ­
н и я

Н а и м е н о в а н и е  п о к азател я
К од

с тр о к и
З а  о т ч е тн ы й  год З а  п р ед ы д у щ и й  год

1 2 3 4 5
Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

П р и б ы л ь  д о  н а л о г о о б л о ж е н и я 2 3 0 0 1 7 2 0 7 2 7

2 3 0 0 2 - -
В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

2 4 211 - -
Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

2 4 3 0 1 - -
Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

2 4 5 0 1 - -
Прочее (стр. 2460), в том числе:

Н а л о г и ,у п л а ч и в а е м ы е  о р г а н и з а ц и я м и ,п р и м е н я ю щ и е  
с п е ц и а л ь н ы е  н а л о г о в ы е  р е ж и м ы

2 4 601 (2 3 8 ) (4 2 7 )

2 4 6 0 2 - -

2 4 6 0 3 - -
Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), 
в том числе:

2 5 1 0 1 - -
Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:

2 5 2 0 1 - -


